602.1/1.14/JPCCB/PK/ PERUMDA AMTI-GRT/VII/2020 

tanggal 20 Juli 2020 tentang Penetapan Penyedia Barang/Jasa adalah sebagai berikut 

: 

Pemenang Tender : 

Nama 

Perusahaan 

: CV. Lugina 

Alamat : Jl. Cimanuk No. 170 Garut 

Harga  

Penawaran 

Harga Negosiasi 

: 

: 

Rp. 345.405.000 (Tiga Ratus Empat Puluh Lima Juta Empat 

Ratus Lima Ribu Rupiah) 

Rp. 345.405.000 (Tiga Ratus Empat Puluh Lima Juta Empat 

Ratus Lima Ribu Rupiah) 

NPWP : 72.297.291.6-443.000 

Garut, 20 Juli 2020 

Pokja Pemilihan Pekerjaan Konstruksi  

Paket Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan MA Cibolerang - 

Intake Cisangkan Cabang Banyuresmi :